АДМИНИСТРАЦИЯ

          МУНИЦИПАЛЬНОГО

               ОБРАЗОВАНИЯ
.

ПРЕЧИСТИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

         Оренбургского района

         Оренбургской области

          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     от 01.03.2016г.№ 11-п

      О мерах    по    пропуску

весеннего паводка 2016 года

        В целях обеспечения безопасности населения,бесперебойной работы объектов экономики и сохранности материальных ценностей проведения противопаводковых мероприятий:

       1.Создать межведомственную комиссию по пропуску весеннего паводка 2016 года и утвердить в составе ,согласно приложению.

       2.Определить местом размещения людей в случае эвакуации при затоплении отдельных домов-сельский клуб(с.Пречистинка ул.Большая д.21)

       3.Рекомендовать директору Пречистенской ООШ (Семенова С.В.) обеспечить очистку ливневых стоков и отводящих траншей около зданий Пречистенской ООШ и ДОУ «Теремок».
       4.Рекомендовать председателю Приходского совета прихода Рождества Пресвятой Богородицы (Андриянова Г.Д.) обеспечить очистку отводящих траншей территории Православного Храма.

       5.Рекомендовать управляющему отделения ПСК «Приуральский»
( Мамонтов Е.А.) предусмотреть мероприятия по созданию запасов кормов и всего необходимого для нормального содержания скота.

       6.Рекомендовать  заведующей ФАП с.Пречистинка (Стрельникова С.Г.) предусмотреть запас медикаментов.

       7.Контроль за исполнением данного постановления возложить на специалиста 1 категории-землеустроителя администрации (Абрамова А.С.)

       8.Настоящее постановление подлежит размещению на стендах иняформации.

       9.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава МО

Пречистинский сельсовет                                                               В.Г.Алексеев
Верно. Зам.главы администрации                                              О.В.Скороходова

                                                                                 Приложение
                                                                                 к постановлению главы

администрации         МО

Пречистинский сельсовет

от ______________ № ____

Состав

межведомственной комиссии по пропуску весеннего паводка 2016 года.

Алексеев В.Г.                        – председатель комиссии

                                                  Глава МО

Члены комиссии:

Платонова Е.А.                    –директор МБУК ЦК и БО «Пречистинский»

Мамонтов Е.А.                     –заведующий отделения ПСК «Приуральский»

(по согласованию)

Семенова С.В.                      –директор Пречистенской ООШ

(по согласованию)

Сисенов М.Р.
-специалист по газовому оборудованию
(по согласованию
третса «Оренбургцентрсельгаз»
Стрельникова С.Г.                 –заведующая ФАП с.Пречистинка

(по согласованию)

Сулейманов И.Р.                  –УУМ ОВД «Оренбургское»МО Оренбургский (по согласованию)                 район